
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
ТАЙШЕТСКОГО И ЧУНСКОГО РАЙОНОВ» 

П Р И К А З

«7 ^  » 04  2021 г. №

г, Тайшет

«Об утверл<дении состава Попечительского 
совета учреждения»

В целях содействия в решении текугцих и перспективных задач развития и 
эффективного функционирования учреждения, на основании решения организационного 
заседания по формированию Попечительского совета ОГБУСО «КЦСОН Тайшетского и 
Чунского районов», руководствуясь Уставом ОГБУСО «КЦСОН г. Тайшета и 
Тайшетского района», утвержденным распоряжением министра социального развития, 
опеки и попечительства Иркутской области № 53-12-275/15-мр от 28.08.2015., с 
изменениями в Устав, утвержденным распоряжением Министра социального развития, 
опеки и попечительства Иркутской области № 53-123/19-мр от 02.04.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав обгцественного совета, в следующем составе:
1.1. Береснев Сергей Леонидович -  директор ООО «МЕДИКОНД»;
1.2. Гриценко Юрий Юрьевич -  председатель Совета предпринимателей 

г.Тайшета;
1.3. Лазарева Мария Владимировна -  главный врач ОГБУЗ «Тайшетская РБ»;
1.4. Акопян Артур Гарникович -  ИП Акопян А.Г., исполнительный директор 

строительной компании «ТРЕСТ»;
2. В своей деятельности общественному совету руководствоваться 

Положением о Попечительском совете ОГБУСО «КЦСОН Тайшетского и Чунского 
районов», утвержденным приказом директора ОГБУСО «КЦСОН Тайшетского и 
Чунского районов» от 31.03.2021 года № 62.

3. Приказ «Об утверждении Попечительского совета» от 08.05.2019 года № 147 
считать утратившим силу.

4. Ведущему юрисконсульту Елизарьевой Е.А. ознакомить заинтересованных 
лиц с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Береснева


